花師教育學院

1

國立東華大學花師教育學院

113學年度第 2學期第 3次院主管會議紀錄（線上會議）

會議時間：114年 04月 17日（星期四）中午 12時 30分

會議地點：https://meet.google.com/mef-kwpb-jqh

主    席：花師教育學院潘文福院長

委    員：教育系林意雪主任（李真文副主任代理）、教行系簡梅瑩主任（林念臻助理教授代

理）、特教系楊熾康主任、幼教系蔡佳燕主任、體育系王令儀主任

列    席：

紀    錄：賴姿伶助理

壹、 報告事項：

一、 【教務處】3 月 28 日信件通知，本校為提升招生能量以招收更多優秀學子就讀，擬定

114年度系所招生宣導活動經費補助要點，有意願申請學系，請填寫系所招生宣導活動

經費補助-申請簡表，於 4月 30日(三)前送至教務處綜合業務組，彙整陳送校長核定。

二、 【資安宣導】圖資處 4 月 14 日公告信，為避免公務及機敏資料遭不當竊取，導致機關

機敏公務資訊外洩或造成國家資通安全危害風險，行政院前已發布「各機關對危害國

家資通安全產品限制使用原則」， 公務用之資通訊產品不得使用大陸廠牌，且不得安

裝非公務用軟體…等，請依規定辦理。

三、 【國際處】2月 18日公告信，114年 7～12月份「推動國際學術合作交流補助計畫」，

即日起受理申請至 4月 30日為止，鼓勵各系向國際處提出計畫申請。

四、 【人事室】4月 10日函通知，大陸委員會函以，鑒於中共近年持續增修國安法令及擴張

司法管轄範圍，頻傳國人赴陸失聯、遭留置盤查或疑被限制人身自由等情，請提高赴

陸旅遊風險意識及落實登錄，以減少赴陸意外及風險，請查照並轉知所屬。赴陸前請

至大陸委員會「國人赴陸港澳動態登錄系統」登錄必要資訊，以保障赴陸後之人身安

全。

貳、討論事項：

第 1案

案由：有關 113學年度「校友總會獎學金」學生申請推薦案，各系推薦申請學生，提請討論。

說明：

一、 依本次推薦學生依送件排序為：

1. 幼教系四年級陳幸如同學。

2. 教育系四年級蔡宗穎同學。

二、 選票會後分送各系辦，煩請委員圈選後密封，並請於 4月 21日（一）前送回院辦後

辦理開票作業。

三、 敬請各委員票選出一位同學，院辦核章後送交學務處生輔組辦理。

附件：國立東華大學 113學年度校友總會獎學金申請推薦表。

決議：經委員投票表決，結果由【幼教系四年級陳幸如同學】當選，會後於期限內送學務處生

輔組辦理獎學金申請事宜。

https://meet.google.com/mef-kwpb-jqh
https://www.mac.gov.tw/cp.aspx?n=015A70099E11C8A8

花師教育學院

2

第 2案【提案單位：花師教育學院多元文化教育碩博班】

案由：有關本院多元碩士班五年修讀學碩士學位實施細則建置案，提請討論。

說明：經多元碩博 114年 4月 15日 113學年度第 2學期第 2次班務會議通過。

附件：花師教育學院多元文化教育碩博班五年修讀學、碩士學位實施細則。

決議：照案通過，提送教務處核備。

第 3案

案由：有關花師教育學院院教師升等評審要點修訂案，提請討論。

說明：

一、 因應教學意見調查（原教學評量）教學項目之計分方式調整，案經花師教育學院 112-

2學期第 1、2、3次院主管會議（113.02.22、113.03.28、113.04.18）、113-2學期第 2

次院主管會議（114.03.27）滾動式討論修正，已完成本院教師評鑑計分表修正（業

經 113-1-4校教評會議通過）。

二、 本院升等之教學項目成績計算，擬參考新修正之本院教師評鑑評分方式，修訂教師

升等評分表-教學成績計算項目，草案如附件二教師升等評分表-教學項目成績計算

方式，己於上次主管會議滾動調整通過。

附件：

一、 教師升等評分表-教學項目成績計算方式（教育系建議草案）。

二、 本院教師評鑑計分表（113-1-4校教評會議通過）。

決議：將教育系建議納入修改，請各系再提出建議後滾動修正。

參、臨時動議：